

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020260127140611566420392
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$1.018,70
TARIFA: R\$10,00
DATA: 27/01/2026 - 11:17:47

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 0000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 27/01/2026 - 11:17:48
=====

DOCUMENTO: 012702
AUTENTICACAO SISBB: 5.48E.1E3.93F.18C.256
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JI536163 ANTONIO CARLOS DA SILVA.

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Nº NF-E: 123572 EMISSÃO: 27/01/2026 VALOR TOTAL: R\$1018,70 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL - RUA RIO TIGRE, 149, RIACHO DAS PEDRAS, 32280210-CONTAGEM-MG		NF-e Nº 123572 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltlda@yahoo.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 123572 SÉRIE: 1 FOLHA 1 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3126 0117 3011 2800 0198 5500 1000 1235 7214 1385 6700 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131267258745573 27-01-2026 11:21:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL		CNPJ / CPF 23.847.130/0001-60	DATA EMISSÃO 27/01/2026
ENDEREÇO RUA RIO TIGRE, 149	BAIRRO / DISTRITO RIACHO DAS PEDRAS	CEP 32280-210	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE / FAX (31) 2567-4576	UF MG	HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 268,20	VALOR DO ICMS R\$ 48,27	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.018,70	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.018,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
7896572013851	CANETA ESFEROGRÁFICA ECONOMIC AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	41,0000	41,00				0
7908704502277	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO CX C/12 UN CA2201 BRW	96082000	060	5403	CX	1	14,4000	14,40				0
7895382000303	CAPA PPC 030 210X297 PRETO P/100 ITENS LASSANE	39202090	000	5102	PT	1	37,9000	37,90	37,90	6,82		18
7895382000310	CAPA PPL 030 210X297 INCOLOR P/100 ITENS LASSANE	39202090	000	5102	PT	1	37,9000	37,90	37,90	6,82		18
7898427911725	LAPIS PT KING KIDS PINK HEX 12UN	96091000	000	5102	UN	1	9,6000	9,60	9,60	1,73		18
7898728892495	TESOURA DE METAL CABO PLÁSTICO GP2085 GP6 BRASIL	82130000	060	5403	UN	7	4,9000	34,30				0
7898936754509	BLOCO SMART NOTES 38X51MM VERDE NEQN BA3804 BRW	48201000	060	5403	UN	12	7,6000	91,20				0
7898613212346	MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA AZ CA5012 BRW CX/12	96082000	060	5403	CX	1	33,0000	33,00				0
7898597390641	MEMÓRIA FLASH 64GB PRETO UTECH	85423221	000	5102	UN	1	81,4000	81,40	81,40	14,65		18
6939020449978	MOUSE PARA COMPUTADOR MARCA HOOPSON MS-035C	84716053	060	5403	UN	1	11,4000	11,40				0
7896326908808	CORRETIVO LÍQUIDO CX/12 UN CIS	38249929	000	5102	CX	1	14,4000	14,40	14,40	2,59		18
6939020449936	TECLADO PARA COMPUTADOR MARCA HOOPSON TPC-058	84716052	060	5403	UN	1	43,2000	43,20				0
7896572038021	CANETA ESFEROGRÁFICA JET LUX II BL/4 CX/10 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	57,4000	57,40				0
7896342405145	CANETA BORRACHA CORES MÁGICAS SORTIDO C/12 MERCUR	40169200	000	5102	CX	1	87,0000	87,00	87,00	15,66		18
7896572011307	HIDROGRÁFICA COMPACTOR COLOR C/6 PCT/10	96082000	060	5403	PT	2	102,8000	205,60				0
7891321046623	CDERNETA ANOTACOES ESPIRAL SUP 80 FLS MULHER C/10 SÃO DOMINGOS	48202000	060	5403	PT	1	39,0000	39,00				0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023 005			
CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 186,79, estaduais: R\$ 183,37 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$370,16 - Fonte IBPT	

ORÇAMENTO

Número do Documento: 124653

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

17.301.128/0001-98

Natureza de Operação: ORCAMENTO

MARCIO ATACADO LTDA

Data de Emissão: 27/01/2026 Data de Saída: Hora de Saída: Avenida José Faria da Rocha, 6068

Colaborador: JESSICA BATISTA RODRIGUES Validade da Proposta: 01/02/2026 Data de Entrega: 06/02/2026

Destinatário: 17613 - CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CONTAGEM - MG

CPF/CNPJ: 23.847.130/0001-60 CEP: 32280-210 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: RIACHO DAS PEDRAS Logradouro: RUA RIO TIGRE

Número: 149 Complemento: Telefone: 3125674576 Celular: 31973656871

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7896572013851	CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC AZ CX/50 COMPACTOR	CX	41,0000	1,000	96081000	0,00	41,00
7908704502277	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO CX C/12 UN CA2201 BRW	CX	14,4000	1,000	96082000	0,00	14,40
7895382000303	CAPA PPC 030 210X297 PRETO P/100 ITENS LASSANE	PT	37,9000	1,000	39202090	0,00	37,90
7895382000310	CAPA PPL 030 210X297 INCOLOR P/100 ITENS LASSANE	PT	37,9000	1,000	39202090	0,00	37,90
7898427911725	LAPIS PT KING KIDS PINK HEX 12UN	UN	9,6000	1,000	96091000	0,00	9,60
7898728892495	TESOURA DE METAL CABO PLASTICO GP2085 GP6 BRASIL	UN	4,9000	7,000	82130000	0,00	34,30
7898936754509	BLOCO SMART NOTES 38X51MM VERDE NEON BA3804 BRW	UN	7,6000	12,000	48201000	0,00	91,20
7898613212346	MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA AZ CA5012 BRW CX/12	CX	33,0000	1,000	96082000	0,00	33,00
7898597390641	MEMORIA FLASH 64GB PRETO UTECH	UN	81,4000	1,000	85423221	0,00	81,40
6939020449978	MOUSE PARA COMPUTADOR MARCA HOOPSON MS-035C	UN	11,4000	1,000	84716053	0,00	11,40
7896326908808	CORRETIVO LIQUIDO CX/12 UN CIS	CX	14,4000	1,000	38249929	0,00	14,40
6939020449336	TECLADO PARA COMPUTADOR MARCA HOOPSON TPC-058	UN	43,2000	1,000	84716052	0,00	43,20
7896572038021	CANETA ESFEROGRAFICA JET LUX II BL/4 CX/10 COMPACTOR	CX	57,4000	1,000	96081000	0,00	57,40
7896342405145	CANETA BORRACHA CORES MAGICAS SORTIDO C/12 MERCUR	CX	87,0000	1,000	40169200	0,00	87,00
7896572011307	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/6 PCT/10	PT	102,8000	2,000	96082000	0,00	205,60
7891321046623	CADERNETA ANOTACOES ESPIRAL SUP 80 FLS MULHER C/10, SAO DOMINGOS	PT	39,0000	1,000	48202000	0,00	39,00
7891321034279	CADERNO UNIV C/D 10X1 200 FLS ADMINISTRACAO SAO DOMINGOS	UN	15,0000	12,000	48202000	0,00	180,00

ATESTADO QUE O SERVIÇO

FOI PRESTADO FICOU MA

TERIAI FORNECIDO

27.01.2026
Dimoneca
Karina A. Santos

Produtos	Outros	Frete	Acrescimo	Desconto	Total
1.018,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.018,70

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Documento Aux de Venda: 3007

Vendedor: Gleison

Data: 26/01/2026

Cliente: Creche Comunitaria Lago Azul

CNPJ: 23.847.130/0001-60

Endereço: Rua Rio Tigre, 149

Bairro: Riacho das Pedras

Cidade: Contagem

Fone: (31) 2567-4576 Celular: (31) 97365-6871

Validade: 15 dias

Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC AZ C/50	1	R\$ 49,20	R\$ 49,20
MARCA TEXTO FLUORESCENTE AM CX/12 UN CA2201	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30
CAPA PPC 030 210X297 PT P/100 ITENS	1	R\$ 45,50	R\$ 45,50
CAPA PPL 030 210X297 INCOLOR P/100 ITENS	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
LAPIS PRETO KING KIDS PINK HEX 12 UM	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
TESOURA DE METAL CABO PLASTICO GP 2085 GP6	7	R\$ 5,85	R\$ 40,95
BLOCO SMART NOTES 38X51MM VERDE NEON BA 3804	12	R\$ 9,10	R\$ 109,20
MARCADOR CD, DVD, E RETROPROJETOR PONTA DUPLA AZ CX/12	1	R\$ 39,60	R\$ 39,60
MEMORIA FLASH 64GB PRETO	1	R\$ 97,70	R\$ 97,70
MOUSE PARA COMPUTADOR MS-035C	1	R\$ 13,70	R\$ 13,70
CORRETIVO LIQUIDO CX/12 UNIDADES	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30
TECLADO PARA COMPUTADOR TPC058	1	R\$ 51,85	R\$ 51,85
CANETA ESFEROGRAFICA JET LUX II BL/4 CX/10	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
CANETA BORRACHA CORES MAGICAS SORTIDO C/12	1	R\$ 104,40	R\$ 104,40
HIDROGRAFICA COLOR C/6 PCT/10	2	R\$ 122,50	R\$ 245,00
CADERNETA ANOTAÇÕES ESPIRAL SUP 80 FOLHAS MULHER C/10	1	R\$ 46,80	R\$ 46,80
CADERNO UNIVERSAL C/D 10X1 200 FOLHAS ADMINISTRAÇÃO	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00

Total Geral R\$ 1.207,00

ARMARINHO MALTA LTDA

Gleison
02.097.792/0001-90
ARMARINHO MALTA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040
CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA

Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem

CNPJ: 41.831.371/0001-00

TEL: 33954183

23/01/2026

Orçamento: Creche Comunitaria Lago Azul

Rua: Rio Tigre1 149 - Riacho das Pedras, Contagem

CNPJ: 23.847.130/0001-60

Telefone: (31) 2567-4576 Celular:(31) 97365-6871

1	Caneta esferografica economic az c/50	R\$	55,35	R\$	55,35
1	Marca texto fluorescente am cx/12 um	R\$	19,45	R\$	19,45
1	Capa PPC 030 210X297 pt pra 100 itens	R\$	51,20	R\$	51,20
1	Capa PPL 030 210X297 incolor pra 100 itens	R\$	51,20	R\$	51,20
1	Lapis preto king kids pink hex 12 unidades	R\$	13,00	R\$	13,00
7	Tesoura de metal cabo plastico GP2085 GP6	R\$	6,65	R\$	46,55
12	Bloco smart notes 38X51MM verde neon BA3804	R\$	10,30	R\$	123,60
1	Marcador cd, dvd e retroprojeto pontas duplas az CA2012	R\$	44,55	R\$	44,55
1	Memoria flash 64GB pt	R\$	109,90	R\$	109,90
1	Mouse para computador MS-035C	R\$	15,40	R\$	15,40
1	Corretico liquido cx/12 unidades	R\$	19,45	R\$	19,45
1	Teclado para computador TPC-058	R\$	45,35	R\$	45,35
1	Caneta esferografica jet lux II bl/4 cx/10	R\$	77,50	R\$	77,50
1	Caneta borracha cores magicas sortido c/12	R\$	117,45	R\$	117,45
2	Hidrografica color c/6 pct/10	R\$	138,80	R\$	277,60
1	Cadernetas anotações espiral sup 80 folhas mulher c/10	R\$	52,65	R\$	52,65
12	Caderno universal C/D 10X1 200 folhas Administração	R\$	20,25	R\$	243,00

Total R\$ 1.363,20

Validade : 15 Dias

Nº: 2883

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00
BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
CONTAGEM - MG

Marilita